
1 
 

 

Scuola Secondaria Statale di 1°grado 

“A. Gramsci” 
Via G. La Loggia, 214 - 90129 Palermo 

Telefono: 0916572226 
Codice Fiscale: 80019240821 

www. scuolamediaantoniogramsci.gov.it 
email: pamm041005@istruzione.it 

pec: pamm041005@pec.istruzione.it 
 

 
 

 

 
VISTO  il  Decreto n. 3609 del 25.03.2024 con cui l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 
volta al conferimento di massimo n. 4 incarichi individuali, aventi ad oggetto FIGURE SPECIALISTICHE DI 
SUPPORTO TECNICO E ORGANIZZATIVO AL COORDINATORE GENERALE DEL PROGETTO e per  ATTIVITA’ 
CONNESSE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO E AL CONSEGUIMENTO DEI RELATIVI TARGET E MILESTONE 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 

VISTO   l’avviso di selezione rivolto al personale interno prot. 3611 del 25/03/2024  

 

VISTI  i criteri per la valutazione delle candidature riportati all’art. 4 dell’Avviso di selezione  

 

VISTO   che le candidature sono pervenute entro le scadenze prestabilite come normato dalll’art. 2 del succitato 

Avviso   

 

VISTO   il Decreto prot. N°  4291 del 12.04.2024 con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione 

per la selezione di n. 3        figure professionali per lo svolgimento delle attività amministrative  a valere sul 

progetto 3.2 DM 65/2023  Nuove competenze e nuovi linguaggi, identificato da Codice CUP 

 

 
OGGETTO: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 
nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

CIP:  M4C1I3.1-2023-1143-P-28969 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AL PERSONALE 

AMMINISTRATIVO INTERNO A 
              VALERE SUL PROGETTO 3.2  NUOVE COMPETENZE E NUOVI LINGUAGGI “ Direzione Stem” 

IDENTIFICATO DA CODICE CUP B74D23002450006 

http://www/
mailto:pamm041005@istruzione.it
mailto:pamm041005@pec.istruzione.it




2 
 

B74D23002450006;  

VISTO  il verbale di valutazione delle candidature prot. N° 4304 del 12.04.2024  con il quale è stata predisposta 

una graduatoria di merito;  

Tutto ciò premesso, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
DISPONE 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva:  

n°1 Esperto per supporto tecnico al Coordinatore 
di Progetto  

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Romeo Caterina 
18 

 
 

N° 2 Figure per  attività connesse alla realizzazione 
del progetto e al conseguimento dei relativi target 

e milestone 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Cuccia Rosalba  
27 

Inzerillo Gabriella 
26 

 
 

 
Palermo 12/04/2024 

 
Il Dirigente Scolastico reggente 

Prof.ssa Margherita Maniscalco 
 

 

 

 

 

 

  


		2024-04-15T09:32:50+0200
	MARGHERITA MANISCALCO




